

## Relacja z konferencji STOMOZ, OPM i dlaSzpitali.pl w Krynicy-Zdroju

W dniach **7-9 listopada 2024 roku** miałam przyjemność uczestniczyć w inspirującej Konferencji zorganizowanej przez **STOMOZ, OPM** oraz portal **dlaSzpitali.pl w Krynicy-Zdrój**. To wyjątkowe wydarzenie, odbywające się w malowniczej Krynicy-Zdrój, zgromadziło przedstawicieli sektora medycznego z całego kraju, tworząc przestrzeń do dyskusji o kluczowych wyzwaniach i możliwościach rozwoju ochrony zdrowia w Polsce.

Podczas konferencji zaprezentowano szeroki wachlarz interesujących prelekcji, które dotyczyły najważniejszych zagadnień związanych z funkcjonowaniem jednostek ochrony zdrowia. W szczególności skupiono się na:

- **aktualnych problemach sektora medycznego**, takich jak konieczność dostosowania do dynamicznych zmian prawnych i organizacyjnych,
- **reformach systemowych**, obejmujących wyzwania restrukturyzacji oraz procesy konsolidacji w ochronie zdrowia, które budzą zainteresowanie i czasem kontrowersje,
- **technologiach wspierających rozwój infrastruktury medycznej**, w tym najnowszych rozwiązaniach IT, zaawansowanym sprzęcie medycznym oraz innowacjach budowlanych.

Szczególnie inspirujące okazały się **panele eksperckie**, prowadzone przez **Prezesa STOMOZ, Pana Dariusza Rajczyka** oraz **Sekretarza Oddziału Dolnośląskiego STOMOZ Pana Piotra Karnieja**. Te spotkania były doskonałą okazją do wymiany doświadczeń i dyskusji na temat najlepszych praktyk zarządzania jednostkami ochrony zdrowia.

Konferencja pozwoliła mi zdobyć nową wiedzę, ale również nawiązać cenne kontakty z przedstawicielami branży. Wykłady o tematyce technicznej oraz panele dyskusyjne inspirowały do poszukiwania nowatorskich rozwiązań, które mogą wspierać rozwój jednostek ochrony zdrowia w obszarach infrastrukturalnych, technologicznych i organizacyjnych.

To wydarzenie było niezwykle wartościowym doświadczeniem, które wzbogaciło moją wiedzę i zainspirowało do dalszych działań na rzecz poprawy funkcjonowania ochrony zdrowia. Cieszę się, że mogłam wziąć w nim udział i zachęcam wszystkich zainteresowanych tematyką medyczną do śledzenia przyszłych inicjatyw organizowanych przez STOMOZ i OPM.

ZASTĘPCA DYREKTORA D/S LECZNICTWA  
dr hab. n. med. Małgorzata ŁUKOWICZ